Oficio n" 0112024 - VEREADOR-EDILSON DA SILVA SANTOS

Governador Luiz Rocha - MA, 14 de março de 2024.

EM RESPOSTA AO OFÍCIO - N° 08/2024 enviado pela Câmara Municipal dos
Vereadores da Cidade de Governador Luiz Rocha/MA

A sua Excelência o Senhor,
MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal dos vereadores de Gov. Luiz Rocha - MA

ASSUNTO: Indicação de membros para compor as Comissões Parlamentares de
Inquérito (CPI)

Cordialmente,

Atendendo o oficio n° 08/2024 enviado pelo Senhor MARCIO PINTO NASCIMENTO, Presidente
da Câmara, informo a Vossa Excelência que o indicado para compor as Comissões Parlamentares
de Inquérito (CPI's), para investigar e apurar os requerimentos de n° 001/2024 e n" 00212024, serei
eu, vereador EDILSON DA SILV A SANTOS na condição de Líder Partidário do PL (Partido
Liberal).

Atenciosamente.

Governador Luiz Rocha - Má, 14 de março de 2024.

EDTLSON DA STLV A SANTOS
Líder Partidário do PL (Partido Liberal)